04
/0
1
Se
ite
 1
10
Alle Flüssigkeitsbehälter sind nach der neuen Druckbehälterverordnung

Outlet: copper 28
Accessories list seperately.
Exemple de commande:
Type: GBH 055
Entrée: cuivre 35
Sortie: cuivre 28
Accessoires à spécifier séparemment.
Auswahltabelle für
Anschlußstutzen
(bei Abweichungen von Serien-NW gegen
Mehrpreis möglich)
Selection chart for connections
(deviation from standard nominal widths
possible at add. cost)
Diagramme de sélection pour
les raccordements
(autres que de série aussi possible, mais
contre prix add.)
Bestellbeispiel:
Typ: GBH55
Eintritt: Cu35
Austritt: Cu28
Zubehör gesondert angeben
Auswahldiagramm für
Kältemittelsammler
Die Leistungsangaben dienen nur der Vorab-
auswahl des Behälters.
Selection chart for refrigerant
receivers
The indicated performance data is only intended
for preliminary selection of the receiver's size.
Diagramme de sélection
pour bouteilles réservoirs
de réfrigerant
Les indications de puissance ne sont
déterminées que pour la préselection de la
bouteille réservoir.
Einsatzbereich / Application / Application:
Kältemittel / Refrigerant / Réfrigérant R134a, R22, R404A, R507, R407C
Zul. Betriebstemperatur / perm. operation temp. / température de service admissible -10 ... +92°C
Zul. Betriebsüberdruck / perm. working pressure / pression de service max. admissible 28 bar
12 15 16 18 22 28 35 42 54 64 70 76 80 104
3 125 360 - 50 - 150 200 - 100 9 30 m - - 12 12 6
7 195 300 - 65/90* - 230 135 - 100 9 30 m - - 12 12 8
9 168,3 480 370 80 70 - 300 110 230 11 30 l m 1 / - I / - 12 12 11
12 168,3 630 520 60 133 - 300 110 230 11 30 l m 1 / - I / - 12 12 14
18 168,3 930 820 80 220 - 300 110 230 11 30 l 1 I 18 15 19
24 219,1 730 600 60 160 - 300 160 279 11 30 l 1 I 22 22 24
30 219,1 900 770 100 190 - 300 160 279 11 30 l 1 I 22 22 28
38 219,1 1130 1000 200 200 - 800 160 279 11 30 l 1 I 28 28 33
55 273 1070 910 155 200 - 800 205 334 11 40 l 1 I 35 28 45
75 273 1410 1250 100 350 - 800 205 334 11 40 l 1 I 42 35 60
100 355,6 1150 950 200 183 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 54 42 76
125 355,6 1450 1250 100 350 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 54 42 90
150 355,6 1700 1500 100 433 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 54 54 105
200 355,6 2200 2000 100 600 - 1200 305 416 11 40 l 2 I, II 54 54 150
250 355,6 2700 2500 100 767 - 1200 305 416 11 40 l 2 I, II 64 64 200
300 406,4 2540 2300 150 667 440 1500 305 400 13 50 l 3 I, II, III 64 64 290
400 508 2180 1900 150 534 560 1200 405 500 17 50 l 3 I, II, III 64 64 330